5 2 2 5
P r o g r a m m i e r b a r e r
f / I - f / f  w a n d l e r
N r .  5 2 2 5 V 1 0 1 - D E
A b  S e r i e n n r .  9 7 0 2 9 7 0 0 1
1535
PR electronics A/S tilbyder et bredt program af analoge og digitale
signalbehandlingsmoduler til industriel automation. Programmet

d. Messspanne = der gewählten Messspanne
5225V101-DE	 15
BESTELLANGABEN
32
31
11
V
13 I +
A
V
A
5225
50050
12 V +
JP 2JP 1
43
41
22
21
24
23
42 f in
S0
NPN
Vreg.
JP 4
JP 3
13k3
3k48
D/A
Option
Versorgung Erde
Erde
I + V
Ausg.
I
Ausg.
V
Ausg.0 ... 20
 mA
Eingang +
+ 24 VDC
Eingang Erde
5 … 17 VDC
Error
Relais 1 / NPN
Relais 1 / Dig. Erde
Frontanschluss
5 … 17 V+
NamurTacho
Dig. out. 2
Dig. out. 1
Relais 2
Relais 2 / PNP
Versorgung +24 VDC
Spez.
V Ausg.
NPN pull up:
6,7 mA: JP4 ON
1,7 mA: JP3 ON
Versorg.
+
Versorg.
+
NPNPNP Kontakt
BLOCKDIAGRAMM
Typ Version Ausgang
5225 Standard : A Analog + NPN / PNP
Analog + Relaisausgang
: 1
: 2
16	 5225V101-DE
5225